GIẤY MỜI

Hội thảo về Đổi mới công tác tuyển dụng công chức gắn với vị trí việc làm

và triển khai một số quy định về cán bộ, công chức, viên chức

   Kính gửi: ……………………………………………………..

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Bộ Nội vụ phối hợp với Cơ

quan hợp tác quốc tế Nhật Bản (JICA) và Cơ quan nhân sự Quốc gia Nhật Bản

(NPA) tổ chức Hội thảo về đổi mới công tác tuyển dụng công chức gắn với vị trí

việc làm và triển khai một số quy định về cán bộ, công chức, viên chức (Chương

trình chi tiết kèm theo)

1. Thời gian: 01 ngày 15/6/2023 (sáng từ 8h00 - 11h30; chiều từ 14h - 17h)

2. Địa điểm: Khách sạn Grand Palace, số 01 Nguyễn Trãi, thành phố Vũng

Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

3. Thành phần tham dự

- Chủ trì Hội thảo: Thứ trưởng Bộ Nội vụ Nguyễn Duy Thăng

- Đại diện Cơ quan Nhân sự Quốc gia Nhật Bản (tham dự trực tuyến)

- Đại diện một số đơn vị thuộc Bộ Nội vụ

- Đại diện Sở Nội vụ một số tỉnh, thành phố

Bộ Nội vụ trân trọng kính mời đại diện Quý Cơ quan/đơn vị (lãnh đạo và

chuyên viên) tham dự và trao đổi ý kiến tại Hội thảo.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

(Để thuận tiện cho công tác tổ chức, đề nghị Quý Cơ quan/đơn vị đăng ký danh

sách đại biểu tham dự với ông Ngô Đức Minh, Chuyên viên Vụ Công chức - Viên

chức, Bộ Nội vụ; sđt: 0946259696  trước ngày 10/6/2023; chi phí ăn ở do cơ quan

cử đại biểu chi trả)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Dự án Hỗ trợ cải cách kỹ thuật thi tuyển công

chức Việt Nam (để thực hiện);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Thăng

BỘ NỘI VỤ

Số:            /GM-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng      năm 2023

		2023-06-07T12:02:09+0700
	Nguyễn Duy Thăng
	BỘ NỘI VỤ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:40:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:40:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:40:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T14:47:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!